
ś h6 lloĺY
Smlouva o dílo

Univerzita Karlova - Fakulta sociá!ních věd
Se sídlem: Smetanovo nábřeží 6, Praha 1, 110 00

Zastoupená: PhDr. Jakub Konče|ík, Ph'D., děkan

Bankovníspojení: Komerční banka Praha ].

Číslo účtu: 85033011/0100
lč: 00216208
DlČ czoo21"6208
Kontaktní osoba:

(dóle jen jako ,,objednatel")

na straně jedné

a

Story TIRS s.r.o.
Se sídlem:
lČ:

DlČ
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba pro

Heleny Malířové 28512,169 00 Praha

04L60754
c2o47607s4
Piero šesták, jednatel

plněnísmlouvy:

(dále jen,,zhotovitel")

(dále společně jako ,,smluvní strony")

uzavírajív souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2, 2586 a násl. a 263La násl. zákona č'.89l20L2sb',

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dóle jen ,,oZ")tuto smlouvu

(dóle jen jako ,;mbuva")

Preambule

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce zadávané jako

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: ,,Webová prezentace a redakčnísystém FSV UK" (dóle

jen jako ,,veřejnó zokózka") a plně v souladu se zadávacímĺ podmínkami a nabídkou zhotovitele

předloženou v rámci výše uvedeného řízení.

t.

Úvodní ustanovení

1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést a objednatelĺ dodat plnění specifikované

přílohou č. 1 této smlouvy - Specĺfikace Díla (dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje za

takové Dílo zaplatĺt zhotovĺteli cenu uvedenou v této smlouvě.

2) Předmětem této smlouvy je zhotovení kompletní webové prezentace objednatele a to na

základě specifikace uvedené v příloze č' 1 této smlouvy. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jím

provedené dílo mělo následující vlastnosti, nebo funkcionality, nebo

1



aby v jeho provádění byly zahrnuty následující tinnosti:

a. redakěnísystém pro správu webových stránek (opensource)

b. grafické a programátorské práce

3) Souěástí plnění dle této smlouvy je zároveň závazek zhotovitele poskytnout

objednateli konzultační sluŽby v maximální výši 100 hodin, které je objednatel

oprávněn čerpat aŽ po dobu 6 měsíců od okamŽiku předání Díla dle této smlouvy.

4) objednatel dodá a zajistívšechny nezbytné podklady.

5) Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla s potřebnou péčí v souladu se

zájmy objednatele a obstarat vŠe, co je k provádění Díla potřeba, zejména podrobnou

technickou specifikacĺ a případnou nutnou součinnost při provádění Díla.

6) objednatel bude mít k provedenému Dílu zhotovitelem udělenou plnou a neomezenou

licenci k uŽívání díla v rozsahu definovaném v čl. lX. této smlouvy. Tato licence bude

poskytnuta zdarma. Souěasně zhotovitel po předání dĺla dle této smlouvy předá spolu

s ním objednateli kompletní zdrojové kódy k webové prezentaci a všechny autorské
přístupy do redakčního systému.

7) V případě, Že je zhotovitel povinen dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy
jako souěást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodáni zboži

součástí sluŽeb (a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou sluŽby řádně

splněny.

8) Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem

k realizaci Díla poskytnuty a je si vědom, Že nemůŽe v průběhu plnění předmětu

smlouvy uplatnit nároky na úpravu smĺuvních podmínek (zadáni) a zavazuje se
provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně závaznými právními

předpisy a pokyny objednatele.

il.

Dodánĺ Díla
1) Dodání Díla, tj. jeho zhotovení a předání bude realizováno ve lhůtě 3 měsícŮ od data

uzavřenítéto smlouvy

2) Dílo bude zhotovitelem dodáno na adresu sídla objednatele uvedenou v hlaviěce této

smlouvy.

ilt.

Předání a převzetí díla
1) Při předání kaŽdé ěásti Díla bude sepsán předávací protokol.

2) Dí|o je bez vad a nedodělků předáno okamŽikem, kdy obě smluvní strany podepíŠí

předávacíprotokol, ve kterém potvrdí předánía převzetí dílabez výhrad.

3) objednatel není povinen převzít Dílo, vykazuje-li Dílo vady nebo nedodělky, které

brání řádnému uŽívání Díla, nebo pokud nejsou u Díla nebo jeho části dodrŽeny

specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

4) Převezme-|i objednatel Dílo s vadami a nedodělky, které nebrání řádnému uŽíváni

Díla, uvedou se tyto vady v předávacím protokolu. objednatel nepřevezme dílo

vykazující vady a nedodělky, které nebrání řádnému uŽiváni díla v případě, Že tyto

2



Vady a nedodělky budou dosahovat více neŽ 20 o/o z celkového objemu díla dle přílohy

ě' 1 této smlouvy.

5) Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky nejpozději do 5 dnů od sepsání

předávacího protokolu.

tv.

Cena Díla

1) Cena Díla stanoveného touto smlouvou je dána dohodou smluvních stran na základě

nabídky zhotovitele a činĺ 544 750 Kö bez DPH (slovy: pětset ětyřicetčtyřitisíc

sedmset padesát korun českých), (dále jen ,,Cena").

2) Cenaza poskytování konzultačních sluŽeb dle ěl. l. odst' 3 ěiní 600 Kč(slovyšestset

korun českých) bez DPH zajednu hodinu.

3) K celkové ceně předmětu plnění dle této smlouvy bude připočtena sazba DPH dle

aktuálně platných právních předpisů.

4) Celková cena sjednaná v této smlouvě je koneÖná a zahrnuje veškeré náklady

zhotovĺtele související s poskytováním sluŽeb dle této smlouvy. objednatel

neposkytuje jakékoli zálohy' Ustanovení s 2620 oZ se pouŽije obdobně.

5) Úhrada ceny bude provedena v ěeských korunách, po řádném předání Díla na

základě řádného daňového dokladu (faktury). Zhotovitel má právo na zaplacení ceny

okamŽikem řádného splnění svého závazku, tedy okamŽikem řádného a úplného

předání Díla dle této smlouvy.

6) Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doruöení objednateli' Faktura musí mít veŠkeré

náleŽitosti dle platných právnĺch předpisů. Přílohou faktury je předávací protokol

potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran' V případě, Že faktura neobsahuje

tyto náleŽitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit

zhotoviteli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta

splatnosti neběŽí a zaćiná plynout aż okamžikem doručení nové nebo opravené

faktury.

7) Pokud před uhrazením některé z faktur vyjdou najevo vady, na základě jejichŽ

provedenĺ bude taková faktura zhotovitelem vystavena, je objednatel oprávněn

takovou fakturu zhotoviteli vrátit. Po odstranění příslušné vady za takovou vadu

předloŽízhotovitel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou výše.

8) Za den úhrady částky dle kaŽdé faktury bude povaŽován den odepsání fakturované

ěástky z Úětu objednatele.

9) Zhotovĺtel, jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, Že není v souladu s $
106a zákona čl. 235t20o4 sb., o DPH v platném znění(ZoDPH) tzv. nespolehlivým

plátcem. Smluvní strany se dohodly, że v případě, Že objednatel bude v souladu s $
109 ZoDPH jako př'ljemce zdanitelného plnění ruÖit zanezaplacenou DPH (zejména

v případě, Že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohĺášen za nespolehlivého

plátce), je objednatel oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce

daně' odvedením DPH na úěet příslušného správce daně v případech dle předchozí

věty se povaŽuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. objednatel

o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vystaví zhotoviteli jako poskytovateli

zdanitelného plnění písemný doklad. objednatel má právo odstoupit od této smlouvy

a
J



V případě, że poskytovatel zdanitelného plnění, tj. zhotovitel, bude v průběhu trvání

této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce'

V.
Sankce

1) V případě prodlení zhotovitele s provedením Díla v termĺnu dle ustanovení čl. ll. odst.

1 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %

z celkové ceny Díla, ato zakaŽdý zapoć,aý den prodlení.

2) V případě nedodźení, resp' porušení poŽadavků objednatele na kvalitu plněnídle této

smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000 Kć za

każdý jednotlivý případ takového porušení.

3) Vpřípadě porušení závazku povinností dle ěl' Vl. odst. 10 a 11 této smlouvy je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kć za kaŽdý

jednotlivý případ takového poruŠení'

4) Smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit do 15 dnů poté, co je kjejí úhradě

objednatelem vyzván.

5) Vedle smluvní pokuty má objednatel právo i na náhradu škody vzniklé porušením

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

6) Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti splnit závazek, na jehoŽ

porušení se smluvní pokuta vztahuje.

7) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části o více neŽ 30 dnů

zaplatí objednatel zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,o2 o/o z fakturované částky za
kaŽdý započaý den prodlení poěítaného ode dne následujícího po dni splatnosti

úroků z prodlení.

u.
Práva a povinnost!smluvních stran

1) Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést Dílo a při jeho plnění postupovat

s náleŽitou odbornou péčí, a to v souladu s touto smlouvou a dle pokynů a poŽadavků

objednatele.

2) Zhotovitel odpovídá v plné výši za újmy vzniklé objednateli nebo třetím osobám v

souvislostĺ s plněním, nedodrŽením nebo porušením povinností vyplývajících z této

smlouvy. Takové újmy budou řešeny dle platných právnĺch předpisů. Zhotovitel je

povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu udrŽovat v platnosti pojištění

odpovědnosti zhotovitele. Pojištěním odpovědnosti se rozumípojistná smlouva, jejímž

předmětem je pojištění podnikatelských rizik, nebo certifikát o pojiŠtění odpovědnosti

zhotovitele za Újmy způsobené jeho podnikatelskou Öinností s výŠí pojistné částky

s ohledem na druh a rozsah zakázky minimálně ve výŠi 'ĺ'000.000,- Kě' Tato pojistná

smlouva nebo certifikát o pojištění odpovědnosti musí mít platnost pro území České
republiky.

3) Zhotovĺtel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by

mohla mít vliv, a to i částečně, na schopnost zhotovitele plnit své povinnosti dle této

smlouvy. Zhotovitel však na základě takového oznámení není zbaven povinnosti

nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy.

4



4) Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazqe k tomu, Že żádný z výsledků jeho

činnosti při plnění této smlouvy ani jakákoli data shromáŽděná v souvislosti s jejím

plněním nebude vyuŽívat kjiným účelům, neŽ ke splněnítéto smlouvy. Souěasně se

zhotovitel zavazqe Žädný z těchto výsledků bez předchozího písemného souhlasu

objednatele neposkytnout k uŽití kterékoli třetí osobě. Zhotovitel se zavazuje bez

zbytečného odkladu po uplynutí doby trvání této smlouvy vrátit, nebo zničit veškerá

data, která mu v souvislosti s touto smlouvou objednatel poskytl.

5) Zhotovitel má povinnost řídit se při plnění smlouvy pokyny objednatele. Povinnost

Zhotovitele upozornit objednatele na nevhodnost pokynŮ není tímto ustanovením

dotčena'

6) Zhotovitel se při plnění smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně závazné právní

předpisy, zejména se zavazuje, że se svým jednáním nedopustí nekalé soutěŽe a Že

při plnění této smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, a Že do těchto práv

třetích osob nebude zasahovat, nebo je jakýmkoli způsobem porušovat, ani výsledek

ěinnosti zhotovitele.

7) Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat,

poskytnout si vzájemně veškerou nezbytně nutnou souěinnost a vzájemně se

informovat o skuteěnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této

smlouvy.

8) Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat

samostatně a dle svého odborného názoru, nejlepšího vědomí, a to s vynaloŽenĺm

veškeré péče nezbytné k dosaŽení výsledku plnění předmětu této smlouvy tak, aby

odpovídal poŽadavkům a potřebám objednatele' Zhotovitelje vŽdy povinen o způsobu

a rozsahu svého postupu informovat objednatele a postup mít předem odsouhlasen.

9) Zhotovitel je povinen plněním povinností d|e této smlouvy nepřiměřeně nenarušovat

provoz a výkon činností objednatele' Při plnění povinností dle této smlouvy bude

zhotovitel provádění jednotlivých ěinností v rámci předmětu této smlouvy koordinovat

s provozem a plněním úkolů objednatele'

10) Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat

mlienlivost o vŠech skutečnostech, o kteých se v souvislosti s plněním smlouvy

dozvi' Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje taktéŽ na všechny zaměstnance a

spolupracovníky zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje k povinnosti mlčenlivosti zavázat

všechny případné poddodavatele, kteříjím budou k realizaci slużeb vyuŽiti. Zhotovitel

objednateli odpovídá za dodrżení mlčenlivosti všemi poddodavateli dle předchozívěty'

11) Zhotovitel se zavazu1e, Že nepouŽije informace, které získá v souvislosti s plněním

této smlouvy k jakýmkoli jiným účelŮm' Zejména tyto informace nepouŽije ke své

vlastnĺ podnikatelské, investiění či jiné činnosti.

vt!.

Nebezpečí škody
1) Zhotovitel zodpovĺdá za způsobenou škodu na předmětu Díla po celou dobu

provádění Díla'

5



2) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody jím způsobené na majetku nebo zdraví třetích

osob nebo objednatele v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo.

3) objednatel nenese odpovědnost za škody vzniklé na majetku, strojích, zaŕízeni a
materiálu zhotovitele'

vlil.
Zäruka díla a záruka, seľvisní podmínky

1) Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku za jakost v déĺce 24 měsíců.

2) Záruka počíná běŽet od okamŽiku protokolárního odevzdání a převzetí Díla.

3) Zhotovitel odpovídá za to, Že Dílo bude po dobu záruky způsobilé pro pouŽití ke

smluvenému úěelu a zachová si vlastnosti stanovené touto smlouvou popř. pro tento

typ Díla obvyklé. Zhotovitel odpovídá za vady Díla' které má Dílo ke dnijeho úplného

dokončení a dále i zavady Díla, které se na díle vyskýnou v průběhu záruční doby.

4) Zhotovĺtel je povinen odstranit vadu díla, a to na své náklady a ve lhůtě stanovené v

reklamaěním protokolu, kteý jsou smluvní strany povinny sepsat. Zhotovitel je

povinen se dostavit do místa plnění nejpozději do dvou pracovnĺch dnů od oznámení

vady objednatelem. V případě akutní potřeby je zhotovitel povinen se dostavit

neprodleně, nejpozději vŠak do 24 hodin od okamżiku oznámenívady objednatelem a

sepsat s objednatelem o výskytu vady a způsobu jejího odstranění reklamační
protokol. Tuto lhůtu k odstranění vady je oprávněn uröit objednatel, přičemŽ tato |hůta

musí být přiměřená povaze reklamované vady.

5) Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění vady dle předchozího odstavce

nejpozději do 2 pracovních dnŮ od okamŽiku jejich nahlášení objednatelem.

6) Zhotovitel neprodleně uhradí objednateli škody, které objednateli vznĺkly v souvislosti

s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad Díla, za které zhotovitel dle této smlouvy

odpovídá' Vady díla řádně oznámené zhotoviteli, které zhotovitel řádně a v termĺnu

stanoveném v reklamaěním protokolu neopraví nebo v případě, Že se zhotovitel

nedostaví Ve stanovené lhůtě k sepsání reklamačního protokolu, mohou být

odstraněny objednatelem (nebo jĺm určenou třetí osobou) na náklady zhotovitele.

7) Zárućní doba se prodluŽuje o dobu trvání reklamované vady, tj. o dobu ode dne

oznámení vady do dne protokolárního převzetí opraveného předmětu smlouvy

objednatelem.

8) Dnem protokolárního předání odstraněné vady se na práce a dodávky, vynaloŽené na

odstranění vady, vztahují ustanovení o záruöni lhŮtě dle tohoto článku v plném

rozsahu.

9) Zhotovitel je povinen v průběhu záruěni doby poskytovat objednateli servisní podporu

vztahující se k předmětu této smlouvy.

tx.

Změny smlouvy

1) Tato smlouva můŽe být změněna pouze písemným oboustranně potvzeným

ujednáním nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě" za podmínek stanovených zákonem i'
13412016 Sb', o zadávánÍ veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zzvz")'
Dodatky ke smlouvě musí být ěíslovány vzestupně poěínaje Öíslem 1 a podepsány

6



opráVněnými osobami obou smluvních stran.

2) Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu

smlouvy nepovaŽují.

x.
Licenční ujednánĺ a ochrana autorských práv

1) Zhotovitel se zavazuje dodat Dílo a veškerá plnění dle této smlouvy objednateli bez

právních vad.

2) Zhotovitel se zavazuje, Že s předaným azrealizovaným plněním dle této smlouvy jsou

objednateli postoupena všechna práva souvisejícĺ s jakoukoli moŽností dalšího uŽití

díla objednatelem, tj' takové plněníse stane tzv. otevřenýmidaty.

3) Zhotovitel se zavazĄe, Že po předání a zrealizování plnění dle této smlouvy předá

kompletní souhrn všech vytvořených plnění, která budou zhotovitelem objednateli

předána v otevřené podobě jako otevřená data. Souěasně se zhotovitel zavazuje, Že

po předání a zrealizování plnění předá objednateli kompletní a úplný zdrojový kód

celého Díla'

4) Pokud v souvislosti s touto smlouvou vznikne dílo ve smyslu zákona č' 12112000 sb.'

autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel bezplatně poskytuje touto

smlouvou objednateli časově, mnoŽstevně a místně (územně) neomezené právo dĺlo

jako celek nebo část uŽít (licenci) v pŮvodní nebo jiné zpracované podobě ěi jinak

změněné podobě (objednatel je ve smyslu $ 2375 zákona ě' 8912012 Sb., oběanský

zákoník, v platném znění, oprávněn jakkoli dílo upravovat, měnit dílo, jeho název i

označení autora), samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem ěi

prvky, a to všemi způsoby uŽití, uvedenýmĺ v $ 12 odst. 4zákona č. 12112000 Sb.'

autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů.

6) objednatel je oprávněn dílo uŽívat v rámci udělené licence podle svého uváŽení.

objednatelvšak není povinen licenci (dílo) uŽívat.

7) Tento výkon práva (licence) zhotovitel poskytuje objednateli časově i územně

neomezeně, tedy objednatelje oprávněn dílo uŽívat naljzemí České republiky i mĺmo

ní.

8) Licenci poskytuje zhotovĺtel objednateli bezúplatně.

9) Zhotovitel se zavazuje na svoje náklady zajistit všechna práva a uhradit veŠkeré

honoráře, odměny a náhrady nositelů, autorských práv a práv s nimi souvisejících

v rozsahu nutném pro realizaci předmětu smlouvy a udělení licence.

xt.
Platnost a účinnost smIouvy

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti okamŽikem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením $ 6

zákonać.34012015 sb., zákon o registru smluv, v platném znění.

7



2) Tato smlouva je sjednána do doby kompletního zhotovení a převzetí Díla.

3) Platnost smlouvy této smlouvy lze ukoněit:

a' písemnou dohodou smluvních stran ke dni sjednanému v dohodě,

b. písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného poruŠení smlouvy
jednou ze smluvních stran, a to s okamŽitou úöinností po doručeníodstoupení

druhé smluvnístraně.
2) Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení

povinnostívyplývajících z této smlouvy, za které se povaŽuje zejména:

a. případ, kdy druhá smluvní strana přes písemné upozornění na nepodstatné
poruŠení smlouvy nesjedná nápravu ve lhůtě v upozornění uvedené, která

nesmĺ být kratší neŽ 5 pracovních dní,

b. opakované (3x) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním Díla dle této

smlouvy (zahrnuje i prodlení se zahájením odstraněnívady Díla).

3) V případě předčasného ukončení této smlouvy si smluvní strany vypořádajívzájemné
pohledávky a dluhy, které vznikly za dobu platnosti smlouvy.

xil.
Další ustanovenĺ

1) S ohledem na ustanovení oZ smluvní strany pro předejití budoucích pochybností uvádí
následující:

a) je-li k poskytnutí sluŽeb nutná souiinnost objednatele, určĺ mu zhotovitel písemnou a
prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhŮtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta

marně, nemá zhotovitel právo zajistit si náhradní plnění na úěet objednatele, má však
právo, upozornil-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy;

b) příkazy objednatele ohledně způsobu poskytování sluŽeb je zhotovitel vázán,
odpovídá-li to povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je zhotovitel
povinen na to objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit.

xll!.
Závěreěná ustanovení

1) Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
příslušnými ustanoveními zákona č,.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějŠích
předpisů.

2) V případě, Že dojde ke změně údajů na straně zhotovitele, je tento povinen takovou
změnu oznámit objednateli, a to bez zbyteěného odkladu od okamŽiku, kdy taková změna
nastala.

3) Zhotovitel bere na vědomí, Že objednatel je jako zadavatel veřejné zakázky povinen

v souladu s $ 219 zzvz uveřejnit na profilu zadavatele tuto smlouvu věetně všech jejích

změn a dodatků, výši skuteěně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky veřejné zakäzky,
pokud výše její uhrazené ceny přesáhne 500 000,- Kč bez DPH. Toto ustanovení se
nepouŽije v případě, Že tato smlouva bude uveřejněna postupem stanoveným zákonem o

regĺstru smluv dle ěl. Xl' odst. 1 této smlouvy.

I



4) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a zhotovitel obdržíjeden.

5) Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením 5 89a zákona č.

99/7963 Sb', občanský soudní řád, sjednává jako místně příslušný obecný soud podle místa sídla

objednatele.

6) Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mĺmořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této

smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle

svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení

smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírajíve smyslu ustanovení 5

L765 a násl. oZ nebezpečí změny okolností.

7) Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání

oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření smlouvy,

aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Zhotovĺtel tímto bere na vědomí,

že v důsledku specĺfického organizačnĺho uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla

dle ustanovení 5 1728 a t729 oZ o předsmluvní odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu

s 2910 oZ po objednateli požadovat přĺ neuzavření smlouvy náhradu škody'

9) Nedílnou součástí této smlouvy jsou její:

Příloha č. 7a_ Technickó specifikoce

Přĺloha č. 7b- Koncept webu

Za objednatele Za zhotovitele

V Praze dne .................. V .dne

PhDr' Jakub Končelík, Ph.D., děkan

Příloha č. la- Technická specifikace

(tato přĺloha odpovĺdó příloze č. 4 výzvy- bude doplněna před podpisem smlouvy)

Příloha č. lb- Koncept webu

(tato příloha odpovĺdó přĺloze č. 5 výzvy- bude doplněna před podpisem smlouvy)

9


